2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2021 № 2260-п
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Копейского городского округа от 02.08.2021  № 1789-п

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Копейского городского округа от 02.08.2021 № 1789-п            «Об утверждении Положения о премии «Достояние Копейска»:
1) изложить пункт 2 Положения о премии «Достояние Копейска» (далее – Положение о премии) в следующей редакции:
«2. Премия вручается в рамках торжественной церемонии на сцене            ДК им. С.М. Кирова»;
2) изложить пункт 10 Положения о премии  в следующей редакции:
«10. Ходатайства на соискание Премии подаются на имя Главы городского округа и затем направляются в Комиссию по рассмотрению представлений к награждению наградами Копейского городского округа (далее - Комиссия) до 17 сентября включительно»;
3) изложить пункт 12 Положения о премии  в следующей редакции:
«12. Материалы, поступившие в Комиссию позже 17 сентября, не рассматриваются»;
4) дополнить Положение о премии пунктом 20 следующего содержания:
«20. Финансирование расходов на организацию и проведение церемонии вручения премии осуществляется на основании Закона Челябинской области от 22.12.2020 № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов  и областного бюджета».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию  Логанову С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава городского округа 						          А.М. Фалейчик